Bygningsbeslag for utendørs bruk
ZPRO og syrefast
(+47) 22 02 13 00
strongtie.no
Velg de riktige
materialene for dine
utendørsprosjekter
De siste årene har utviklingen av overflatebelegg på skruer og fes-

B
ETA-07/0285
DANMARK
PRODUCERET I
af Simpson Strong-Tie ®
SC 3
®PRO
L = avlangt hull
Art.nr NOBB nr. Beskrivelse
Dimensjoner [mm]
A B C t
AC35350Z 60047348 Vinkelbeslag AC ZPRO 50 50 35 2,0 100
Art.nr NOBB nr. Beskrivelse
Dimensjoner [mm]
A B C t
AKR95Z 55360544 Betongvinkel AKR med kantforsterkninger ZPRO 95 85 65 3,0 25
AKR95LZ 55360563 Betongvinkel AKR med kantforsterkninger. Avlangt hull ZPRO 95 85 65 3,0 25
AKR135Z 55360578 Betongvinkel AKR med kantforsterkninger ZPRO 135 85 65 3,0 25
AKR135LZ 55360616 Betongvinkel AKR med kantforsterkninger. Avlangt hull ZPRO 135 85 65 3,0 25
AKR285Z 55360620 Betongvinkel AKR med kantforsterkninger ZPRO 285 85 65 3,0 25
AKR285LZ 55360635 Betongvinkel AKR med kantforsterkninger. Avlangt hull ZPRO 285 85 65 3,0 25
AC-Z
A
B
C

®PRO
NP-Z Hullplater
NP-Z hullplater kan benyttes som laskeplater (en på hver side) eller som avstivning
av konstruksjoner utendørs.
Materiale
Stålkvalitet:
Galvanisert stål S250GD + ZPRO
Fordeler
• Hullplater gir en forsterket forbindelse i tre til tre konstruksjoner
NP-Z
A
B
Art.nr NOBB nr. Beskrivelse
Dimensjoner [mm]
A B t
NP20/100/200Z 60020808 Hullplate NP ZPRO 100 200 2,0 25
NP20/120/300Z 60020809 Hullplate NP ZPRO 120 300 2,0 25
88
Bygningsbeslag for utendørs bruk
ZPRO
DANMARK

BSNN-Z
Bjelkesko benyttes til utveksling av bjelker i samme plan. BSNN bjelkesko er
utformet med hullmønster som muliggjør full utspikring som gir høyere kapasitet.
Materiale
Stålkvalitet:
Galvanisert stål S250GD + ZPRO
Fordeler
• BSNN-Z er CE merket og har ETA dokumentasjon og tar opp høye laster
• BSNN-Z bjelkesko er også godkjent for treaksel belastning
• BSNN-Z er utstryt med Ø11 mm bolthull til montering på betong, stål eller
murverkbetong, se statiske verdier.
BSNN-Z Bjelkesko med utvendige fliker
Art.nr NOBB nr. Beskrivelse
Dimensjoner [mm]
A B C D t
BSNN48/91Z 57071000 Bjelkesko BSNN ZPRO 48 91 60 27 2,0 50
BSNN48/136Z 57071015 Bjelkesko BSNN ZPRO 48 136 60 27 2,0 40
BSNN48/166Z 57071026 Bjelkesko BSNN ZPRO 48 166 60 27 2,0 40
Art.nr NOBB nr. Beskrivelse
Dimensjoner [mm]
A B t
SPF2010LZ 60047345 Takåsanker 210 venstre ZPRO 210 32,50 2,0 100

75134 55520806 Treskrue, 6-kant 8,0 40 13 Helgjenget 50
75136 55520477 Treskrue, 6-kant 8,0 60 13 42 50
75137 55520481 Treskrue, 6-kant 8,0 80 13 42 50
75149* 55520825 Treskrue, 6-kant 10,0 40 15 Helgjenget 50
75151 55520598 Treskrue, 6-kant 10,0 60 15 42 50
75152 55520602 Treskrue, 6-kant 10,0 80 15 42 50
1111
Bygningsbeslag for utendørs bruk
Varmgalvanisert
CNA-G/CNA34G Beslagspiker varmgalvanisert
for utendørs bruk
CNA-G beslagspiker er spesielt utviklet for montering av bygningsbeslag til tre. Forkammingen øker
uttrekkskapasiteten vesentlig, sammenlignet med en glatt spiker. Hodets form er utformet slik at det passer
perfekt i beslag.
CNA-G Beslagspiker varmgalvanisert
CNA34G 34° Beslagspiker, Plastbåndet, Varmgalvanisert
OUTDOOR
OUTDOOR
SC 3
SC 3

75188 55520776 Beslagskrue, Flathode 10,0 40 15 Helgjenget 50
75189 55520780 Beslagskrue, Flathode 10,0 60 15 42 50
75190 55520795 Beslagskrue, Flathode 10,0 80 15 42 50
Art.nr NOBB nr. Beskrivelse
Dimensjoner [mm]
d l dh lg
75134 55520806 Treskrue, 6-kant 8,0 40 13 Helgjenget 50
75136 55520477 Treskrue, 6-kant 8,0 60 13 42 50
75137 55520481 Treskrue, 6-kant 8,0 80 13 42 50
75149* 55520825 Treskrue, 6-kant 10,0 40 15 Helgjenget 50
75151 55520598 Treskrue, 6-kant 10,0 60 15 42 50
75152 55520602 Treskrue, 6-kant 10,0 80 15 42 50
Art.nr NOBB nr. Beskrivelse
Dimensjoner [mm]
d l dh lg
CNA4.0X40G    42316324 Beslagspiker, Varmgalvanisert 4,0 40 7,0 30 250
Art.nr NOBB nr. Beskrivelse
Dimensjoner [mm]
d l dh
CNA34G4.0X40 - 34° Beslagspiker, Plastbåndet, Varmgalvanisert 4,0 40 7,0 1000
CNA34G4.0X50 - 34° Beslagspiker, Plastbåndet, Varmgalvanisert 4,0 50 7,0 1000
1212
Bygningsbeslag for utendørs bruk
Generell informasjon
1313

Materiale
Stålkvalitet:
Syrefast - A4
SC 3
A4
SPF-S
B
B
ETA-21/0482
DANMARK
PRODUCERET I
af Simpson Strong-Tie ®
Art.nr NOBB nr. Beskrivelse
Dimensjoner [mm]
A B C D t
BSN48/136S-R 49406995 Bjelkesko A4 syrefast 48 136 78 38 2,0 50A4
A
Art.nr NOBB nr. Beskrivelse
Dimensjoner [mm]
A B t
SPF170LS 21221288 Takåsanker 170 venstre 170 32,50 2,0 100
SPF170RS 21221296 Takåsanker 170 høyre 170 32,50 2,0 100
SPF210LS-B 21221304 Takåsanker 210 venstre 210 32,50 2,0 100
SPF210RS-B 21221312 Takåsanker 210 høyre 210 32,50 2,0 100
A4
A4
A4
A4
1717
Bygningsbeslag for utendørs bruk
A4 Syrefast
Art.nr NOBB nr. Beskrivelse
Dimensjoner [mm]
A B t
NP20/80/220S-R 49511352 A4 Syrefast hullplate 80x220x2,0 mm 80 220 2,0 25
NP20/100/300S-R 49511382 A4 Syrefast hullplate 100x300x2,0 mm 100 300 2,0 25
DANMARK
PRODUCERET I
af Simpson Strong-Tie ®
EN 14545

A4
A4
SC 3
SC 3
ETA-04/0013
ETA-04/0013
Art.nr NOBB nr. Beskrivelse
Dimensjoner [mm]
d l dh lg
CSA5.0X35S 41467846 Beslagskrue, Syrefast A4 5,0 35 8,3 29 250
CSA5.0X40S 41467879 Beslagskrue, Syrefast A4 5,0 40 8,3 34 250A4
A4
Art.nr NOBB nr. Beskrivelse
Dimensjoner [mm]
d l dh lg
CNA4.0X40S 42671523 Beslagspiker, Syrefast A4 4,0 40 7,0 30 250
CNA4,0X50S 42431041 Beslagspiker, Syrefast A4 4,0 50 7,0 40 250A4
A4
1919
Bygningsbeslag for utendørs bruk